

# Beboerinformation – nr. 36

fsb – afd. 1-35 Bellahøj – En bolig på toppen af København

6. september 2012



Sommerferien er nu slut - i hvert fald for de fleste af os! **AFDELINGSBESTYRELSEN** håber alle har nyttet den og selv er vi så småt kommet i gang med bestyrelsesarbejdet. Noget af det der her i sommer har ligget stille er udgivelsen af vores **BEBOERINFORMATION** – sidste udgave udkom helt tilbage den 22. maj, så derfor er det tid for endnu en udgave med såvel halvgamle som nye nyheder.

**STUDIE BESØG - AUGUSTENBORG MALMØ** – To medlemmer fra **AFDELINGSBESTYRELSEN** deltog den 9. juni på en **fsb** arrangeret studietur (i øvrigt en tur alle beboere gratis kunne have deltaget i, da vi her i afdeling som bekendt betaler et beskedent beløb til **fsb's** såkaldte "kursusfond") til vores naboby på den anden side af Øresund – nemlig Malmø. [www.greenroof.se](http://www.greenroof.se)

**BEBOERMØDE** – 20. juni havde **fsb** i samarbejde med **AFDELINGSBESTYRELSEN** indbudt til et orienterende beboermøde, hvor de knap ca. 30 fremmødte beboere bl.a. fik information om de foreløbige planer der er omkring en kommende og meget omfattende renovering af Bellahøj husene – læs evt. mere i den netop udgivet skriftlige årsberetning – side 9. Beklageligvis kan den i den husstandsdelte udgave være lidt svær at læse (fotokopimaskinen på **EJENDOMSKONTORET** har været i stykker) – en tydeligere udgave kan, hvis du ønsker det læses på vores hjemmeside [www.bellahoej.net](http://www.bellahoej.net)

## SIDSTE NYT I KORT FORM:

- **NY LEJEPLADS** – Der er i **Bellahøj Fælles Have** regi blevet etableret ny lejeplads beliggende mellem **VBN 14 & 16**. Vi håber at børnene vil tage godt imod den. 
- **SSP - BOLIGSOCIAL INDSATS** – Vi deltog i endnu et møde i arbejdsgruppen omkring vores **BOLIGSOCIALE HELHEDSPPLAN** (læs evt. mere i årsberetningen – side 7), hvor det bl.a. blev oplyst, at børn og unge her fra Bellahøj hver fredag aften fra kl. 18.00 **gratis** kan spille fodbold i **Bellahøj Hallen** sammen med andre børn og unge.
- **SKOLESTIEN – UDVIDES:** Hverken **EJENDOMSKONTORET** eller **AFDELINGSBESTYRELSEN** har modtaget information om at Københavns Kommune nu udvider den resterende del, af "**skolestien**" (fra Svenskelejeren til Bellahøj Parken), så det også på her bliver tilladt at cykle. Vi arbejder pt. for at få yderligere information om sagen, men hilser umiddelbart kommunens initiativ velkomment.  
- **BEVAR MIG VEL – En audiovisuel vandreforestilling.** Fra den 14. – 22. september har du mulighed for at opleve en teaterforestilling om Bellahøj. Ifølge en af manuskriptforfatterne Astrid Hansen Holm har teatergruppen bl.a. taget udgangspunkt i såvel personlige interviews med ældre Bellahøj beboere og det historiske "skrift" som vi her i **AFDELINGSBESTYRELSEN** tidligere har udarbejdet og som du kan læse på afdelingens hjemmeside. Du kan købe billet til forestillingen på [www.biletlugen.dk](http://www.biletlugen.dk) – pris 120,- kr. **Men for beboere her i Bellahøjhusene er billetprisen kun 50,- kr.** Du kan læse mere om teatergruppen Makværk på hjemmesiden: [www.teatermakvaerk.dk](http://www.teatermakvaerk.dk) hvor du i øvrigt også kan se en lille trailer om forestillingen. 
- **AFDELINGSMØDE 2012** – Husk der er indkaldt til **AFDELINGSMØDE** torsdag den 27. september, fra kl. 19.00. Sæt derfor gerne allerede nu kryds i din kalender. **Husk - sidste frist for aflevering af indkomne forslag er den 13. september kl. 19.00.** 

Vi håber at se så mange beboere som muligt til afdelingsmødet den 27. september – på gensyn!



Med venlig hilsen - Afdelingsbestyrelsen

Beboerinformation 36 – afd. 1-35 fsb Bellahøj – tekst & layout: Frank Bentin.

Husk i øvrigt at afdelingens hjemmeside - [www.bellahoej.net](http://www.bellahoej.net) - løbende opdateres.

